

(Corriere dello Sport - R.Maida) Hej, gdzie idziesz? Roma pyta Lorenzo Pellegriniego. Nie chce go stracić, w szczególności za liczy, które ze względu na ustaloną w zeszłym roku klauzulę, stały się magnesem dla pól elektromagnetycznych międzynarodowego mercato: Juve we Włoszech i wielu innych w Europie zasięga informacji u agenta, aby wyprzedzić konkurencję i wyciągnąć z Romy młodego włoskiego mistrza stworzonego w domu.

Pellegrini wrócił do Trigorii latem po dwóch latach w Sassuolo, odkupiony za 10 mln euro, zgodnie z porozumieniem. Aby grać w Romie, w swoim mieście, odrzucił o 30% wyższe wynagrodzenie, które gwarantował Milan. Jego wybór był wyborem serca. Jednak, jako zawodowiec wynegocjował ważny warunek: możliwość uwolnienia się wobec dobrej oferty przed naturalnym wygaśnięciem umowy (2022). Klauzula sprzedaży funkcjonuje w ten sposób przy złożonych obliczeniach: jeśli Pellegrini zagra 25 meczów co najmniej po 45 minut, będzie mógł odejść wobec zapłaty na poziomie 25 mln euro. Przy 26 występie klauzula wzrośnie do 30 mln euro. Od tej pory każdy pojedynczy mecz da jeden milion. Zakładamy zatem, że Pellegrini rozegra 30 spotkań? Jego wycena wzrośnie automatycznie do 34 mln euro. I odwrotnie, jeśli występów będzie mniej niż 25, wartość klauzuli spadnie o 1,5 mln za spotkanie. To system, który chroni obydwie strony. W tej chwili Pellegrini ma na koncie 17 meczów i nie będzie mógł poprawić statystyki w najbliższą niedzielę, będąc zawieszonym. Jednak można przewidywać, biorąc pod uwagę, że Roma będzie musiała rozegrać co najmniej 16 kolejnych oficjalnych meczów w Serie A i Lidze Mistrzów, że bariera 25 meczów zostanie z łatwością przekroczona.

Pellegrini jest bardzo zadowolony w Romie: latem ożeni się ze swoją partnerką, Veronicą Martinelli, z którą kupił dom w Torino. Jest bardzo wdzięczny Monchiemu, który od pierwszego dnia dał mu poczuć, że jest ważnym piłkarzem na teraz i na przyszłość. W szczególności jeśli zostanie Di Francesco, trener, który wypromował go w Sassuolo. Wszystko jednak będzie zależało od planów klubu i ofert, które wpłyną. Aby go zatrzymać, Roma będzie musiała prawdopodobnie zmienić kontrakt podpisany zaledwie kilka miesięcy temu: Pellegrini, produkt szkółki, rocznik 1996, jest zbyt cenny, aby zostać zmarnowanym.

Autor: abruzzo